#### §. VI.

ra dicta Ecclesie directe, vel indirecte scienter non me opponam. Juramenta, et secreta Capituli nemini pandam. Veram obedientiam, et reverentiam, jure debitam Illusterrissimo, et Reverendissimo Domino hu-jus Sancte Ecclesie Presuli, exhibeo. Honorem, et utilitatem dictae Ecclesie in omnibus, et per omnia procurabo. Conspiraciones, Monopodia, et Convenientia, tum contra Reverendissimum Dominum Antistitem existentes, et futuros Successores ejus canonice intrantes, tum contra Capitulares, et Beneficiatos Fratres meos, et eorum aliquem non procurabo, et quod in assecuratione hujus Prebenda non interverit fratre, dolus, aut illicita pactio, vel Simonie labes directe, vel indirecte. Sic me Deus adjuvet, et hec Sancta Dei Evangelia.

## §. VII.

His peractis, Ambo Domini Capitulares, Commissarii, ut Prefectur, nominandi, si Prebendatae hujusmodi ad Chorum non deduxerant, deducant, eundemque in ipsa Dignitatibus, Canonicatus, vel Portionis, in qua successerit, sede in signum possessionis collocent, ibique in libro legere, servatisque omnibus sollemnitatibus necessariis, et opportuni, faciant. Quem deinde ad idem Capitulum redeunt similiiter comitentur, et in Capitulari sede illi debita, constituant. Ipsumque denique Capitulares omnes in signum fraternitatis, ad amplexum, et pacis osculum acceperint, eique de omnibus, et singulis fructibus, redditibus, proventibus, et emolumentis ad

me opondré á sabiendas directa ni indirectamente contra ellas y los derechos de dicha Iglesia. A ninguno descubriré los juramentos y secretos del Cabildo. Prestaré verdadera obediencia y reverencia qual por derecho corresponde al Ilmo. y Reverendísimo Señor Prelado de esta Santa Iglesia. Procuraré en todo y por todo el honor y la utilidad de dicha Iglesia. No procuraré conspiraciones, maquinaciones ni conciliábulos, tanto contra el Reverendísimo Señor Obispo existente, contra los que canónicamente le sucedieren como contra los capitulares y beneficiados hermanos míos ó alguno de ellos. Y juro que en la consecución de esta prebenda no intervino directa ni indirectamente fraude, dolo, trato ilícito, ó crimen de simonía. Así Dios me ayude y estos Santos Evangelios de Dios.

## §. VII.

Hechas estas cosas, ambos señores capitulares, que como se ha dicho se han de comisionar, si no habian llevado al coro al dicho prebendado, llevenlo, y colóquenlo en señal de posesión en la misma silla de la dignidad, canonicoato ó ración en que haya sucedido, y allí hágale leer en el libro observándose todas las solemnidades necesarias y oportunas. Al cual despues acompañen del mismo modo cuando vuelva á la sala capitular, y colóquenlo en la silla que le corresponde. Y por ultimo, todos los capitulares en señal de fraternidad recibanlo al abrazo y ósculo de paz, y manden que se le acuda íntegramente con todos y cada